
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
Liceo Classico “Pietro Giannone” 

Indirizzi: Liceo Classico - Liceo Scientifico – Liceo Classico della Comunicazione -  
Corso Giannone, 96 - 81100 Caserta 

C.F. 93093630619 tel. 0823/325087 

e-mail: cepc110001@istruzione.it -   cepc110001@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogiannonecaserta.gov.it 
fatturaPA CU: UF1CWU – tesoreria Bper:  IT 49 J 05387 14900 00000 2359642 – c/ tesoreria (bankitalia): n. 319487 conto corrente postale:   IT62 T076 0114 9000 0103 1386 632 

Sezioni associate: Liceo Scientifico – via Caduti sul Lavoro – Caiazzo – telefono 0823868311 

Succursale: Viale Melvin Jones (Zona Ex Saint Gobain) telefono 0823325087 

 
 
Prot. n.2048/VII-1                                                                   Caserta, 09/08/2021 
 
  
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’Istituto personale ATA di III  
                    fascia triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 
                     
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto           Il D.M. n. 50 del 3 marzo 2021 graduatorie d’ Istituto del personale ATA per gli  
                   aa.ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24   
                    
    
Vista           la nota dell’ UAT di Caserta prot.n.14476  del 03/08/2021 che dispone la   
                   Pubblicazione delle graduatorie di cui all’oggetto; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna, sul sito Web di questa istituzione scolastica, delle 
GRADUATORIE DEFINITIVE d’istituto di  III fascia per le supplenze del personale ATA 
valevoli per  il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 
 
E’ possibile proporre eventuale reclamo, avverso l’esclusione o nullità della domanda, 
esclusivamente agli Organi Giudiziali Competenti. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marina Campanile 
 

mailto:cepc110001@pec.istruzione.it
http://www.liceogiannonecaserta.gov.it/

